
 

 

K V Ě T E N   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

27. dubna – 4. května 
KOCIANOVO ÚSTÍ 
19. ročník hudebního festivalu 
 
 

1. – 4. května 
ZUŠ Jaroslava Kociana 
KOCIANOVA HOUSLOVÁ SOUTĚŽ 
soutěž pro mladé houslisty do 16 let – 66. ročník 
 
 

čtvrtek 2. května 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
KONCERT LAUREÁTA KOCIANOVY HOUSLOVÉ SOUTĚŽE 2023 
Komorní filharmonie Pardubice  
laureát 65. ročníku KHS Milan Kostelenec 
koncert v rámci hudebního festivalu Kocianovo Ústí 
vstupné 290 Kč 
 
 

pátek 3. května 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo  
PAVEL ŠPORCL: FEELING GOOD 
Pavel Šporcl – housle 
Ondřej Kabrna – hammondovy varhany 
Sebastian Skalitzky Sorrosa – kytara 
Otto Hejnic – bicí 
koncert v rámci hudebního festivalu Kocianovo Ústí 
vstupné 350 Kč 
 



 

sobota 4. května 14:30 hodin 
Roškotovo divadlo  
Koncert vítězů 66. ročníku Kocianovy houslové soutěže 
účinkují: 
Laureát a vítězové 66. ročníku Kocianovy houslové soutěže 
Pavel Šporcl – housle 
Komorní smyčcový orchestr složený ze soutěžících 66. ročníku Kocianovy 
houslové soutěže 
XVIIII. ročník hudebního festivalu Kocianovo Ústí jako obvykle zakončí koncert 
laureáta a vítězů Kocianovy houslové soutěže. V rámci odpoledního programu 
provede porotou vybrané skladby laureát a vítězové jednotlivých kategorií 
letošního 66. ročníku této prestižní mezinárodní soutěže.  
koncert v rámci hudebního festivalu Kocianovo Ústí 
vstupné zdarma 
 
 

sobota 11. května 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

pondělí 13. května 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
MICHAL PAVLÍČEK A TRIO 
Kytarový virtuóz a skladatel Michal Pavlíček vydal poslední album autorských 
písní „Pošli to tam“. Pro spolupráci oslovil prověřené umělce – Müllera, Načevu, 
Třešňáka, Hedla. Vybrané písně z alba a další Pavlíčkovy kusy zaznějí i na 
chystaném vystoupení, kde ho kromě Milly Honsové doprovodí i Trio: Martin 
Ivan na basu, Michal Daněk na bicí a Michal Nejtek na klávesy. 
koncert  
vstupné 370 Kč 
 
 

čtvrtek 16. května 18:00 hodin 
Roškotovo divadlo 



JAKUB VÁGNER – OKOLO CELÉHO SVĚTA 
Jakub Vágner Vás touto prezentací zavede do nejhlubší části Amazonského 
pralesa, kde žijí poslední kmeny, které nic netušící žijí pouze v souladu s 
přírodou. Společně se také podíváme na největší ryby sladkovodní říše, které žijí 
na naší planetě – tzv. „sladkovodní giganty“. 
cestopisná přednáška  
vstupné 210 Kč 
 
 

neděle 19. května 10:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
MICHALOVI MAZLÍČCI 
Michal si myslí, že už je moc velký na to, aby si hrál s dětmi, ale jeho „plyšáci“, 
největší mazlíčci, ho přesvědčí o tom, že z malého kluka ještě nevyrostl a hrát si 
může klidně dál. 
představení pro děti s Michalem Nesvadbou 
vstupné 320, 270 Kč 
 

                       

pátek 24. května 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
K.T.O. 60 LET NA SCÉNĚ A VZPOMÍNKA NA WALDEMARA MATUŠKU 
Legendární hudební skupina K.T.O. založená roku 1963 vyráží napříč Českou 
republikou oslavit své velké jubileum. 
koncert  
vstupné 360 Kč 
 
 

sobota 25. května 19:30 hodin  
Roškotovo divadlo 
ROMÁN PRO ŽENY 
Michal Viewegh  
Divadlo Koktejl Ostrava 

Divadelní adaptace knižního bestselleru nejčtenějšího českého spisovatele 
Michala Viewegha. Hlavní hrdinka Laura je jedináček, žije se svojí matkou. 
Jednoho dne přivede domů muže, představí ho své matce, ovšem její matka 
tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných a zajímavých dialogů o 
lidském osudu. Komedie nahlížející na každodenní trable milostných příběhů 
byla i úspěšně zfilmována. 
Režie: Jakub Vašek 
Hrají: Anna Randárová, Martin Kraus, Pavlína Kafková, Jessica Bechyňová, Gustav 
Řezníček, Jakub Vašek 



délka představení: 2:20 hod včetně přestávky 
divadelní předplatné jarní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 420 Kč 
 
 
Připravujeme na červen 2024: Krajská postupová přehlídka scénického tance 
mládeže a dospělých, Ústí nad Orlicí 2024 – Město v pohybu, České vize – 
celostátní soutěž neprofesionální filmové tvorby, Benátky pod sněhem – 
Pantheon production Praha (divadelní představení). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 

 


